АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от  20.07.2018
	                                   № 386

Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энерго-

эффективности в сфере жилищно-

коммунального хозяйства муниципального

образования Струнино» на 2019-2020 г.г.
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с  Федеральным Законом "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 23.11.2009 N 261-ФЗ, п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в сфере жилищно-коммунального хозяйства города Струнино на 2019-2020 годы» (приложение № 1).
2.  В ходе реализации программы, отдельные мероприятия в установленном порядке могут уточняться, а объемы финансирования корректироваться с учетом утвержденных расходов бюджета г.Струнино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава местной администрации                                                        О.И. Бояркова
	Завизировано:
Исполнил:

Главный специалист отдела ЖКХ

МУ «УЖН»
                                    Н.Д. Шинковская

	Согласовано:

Директор МУ «УЖН»

                            А.О. Жугинский
Заместитель директора МУ «УЖН»

                                  Н.А. Кулакова

Заведующий отделом ЖКХ

                                  Е.С. Баранова

Заведующий организационно-правовым отделом МУ «УЖН»

                                   Л.В. Низовцева

_______________________________________

Разослать:

Организационно-правовой  отдел – 1 экз.;

МУ «УЖН» - 2 экз.

ОАО «СТВК» – 1 экз.
ООО «Новая Управляющая Компания» - 1 экз.
ООО «Стройресурс» – 1 экз.
ООО «УК Содружество С»